
П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 08.10.2019 № 01-07/656

с. Белая Глина

Об итогах муниципального этапа всероссийского 
конкурса сочинений

В соответствии с письмом ГБУ ДО КК «Центр развития одаренности» от 
26 августа 2019 года № 00-05/298 «О проведении Всероссийского конкурса 
сочинений» с 1 по 30 сентября 2019 года был проведен муниципальный этап 
всероссийского конкурса сочинений. Учащиеся школ района приняли 
активное участие в номинациях конкурса. Всего на муниципальный этап было 
представлено 33 конкурсных сочинения. На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю :
1. Признать победителями и призерами конкурса в 1 возрастной 

группе (4-5 класс):
I место -  Серикова Илью, учащегося 4 «Б» класса МБОУ СОШ № 11 

(учитель Минко Е.Л.);
II место -  Красникова Ивана, учащегося 5 «Б» класса МБОУ СОШ № 

1 1 (учитель Герасимова А.А.);
III место -  Фоменко Мирона, учащегося 4 класса МБОУ СОШ № 36

(учитель Золотарева И.Н.);
Признать победителями и призерами конкурса во 2 возрастной группе (6- 

7 класс):
I место -  Русину Дарью, учащуюся 7 класса МБОУ СОШ № 5 (учитель 

Звягина О.Ю.);
II место -  Карвацкую Алену, учащуюся 7 класса МБОУ СОШ № 31 

(учитель Бледнова Е.В.);
III место -  Игнатенко Андрея, учащегося 6 класса МБОУ СОШ № 16
ль Игнатенко Л.И.);

^^^г'/гИ ^место -  Мандрыка Илью, учащегося 6 класса МБОУ СОШ № 3
V  4* с г /

/ * '  
rzfj'S J:i s

кл
3,’Д ф  *
' A Q .  о*,

> Ильина О.И.);
победителями и призерами конкурса в 3 возрастной группе (8-9

a$ejV°
, 1 место -  Шпака Данилу, учащегося 9 класса МБОУ СОШ № 12 (учитель 

Заметали на Е.В.);

Г
II место

вииом I

-  Колесникову Дарью, учащуюся 9 класса МБОУ СОШ № 5



II место -  Лахман Ксению, учащуюся 8 класса МБОУ СОШ № 16 
(учитель Игнатенко Л.И.);

III место -  Котылевскую Анастасию, учащуюся 8 класса МБОУ СОШ 
№ 16 (учитель Игнатенко Л.И.);
Признать победителями и призерами конкурса в 4 возрастной группе (10-11 
класс):

I место -  Байкину Светлану, учащуюся 10 класса МАОУ СОШ № 9 
(учитель Онищенко С.В.);

II место -  Костенко Александру, учащуюся 10 класса МАОУ СОШ № 9 
(учитель Онищенко С.В.);

III место -  Жарикову Елизавету, учащуюся 10 класса МБОУ СОШ № 
12 (учитель Заметалина Е.В.);

2. Наградить победителей и призеров конкурса грамотами Управления 
образования.

3. Направить работы победителей каждой возрастной группы для участия в 
краевом этапе конкурса.

4. Директорам ОУ поощрить учителей-наставников победителей и 
призеров конкурса.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования 
администрации муниципального образования 
Белоглинский район А. В. Ионова


